
公益法人の区分
国所管、都道府

県所管の区分
応札・応募者数

都市ガス需給契約　一

式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社ＣＤエナジー

ダイレクト

東京都中央区日本橋室

町４－５－１

2010001190770
一般競争入札（最低価

格）
70,932,125 52,046,940 73.4% ③３者

食器洗浄及び調理等業

務委託　一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社ＬＥＯＣ

東京都千代田区大手町

１－１－３

7010401086168
一般競争入札（最低価

格）
76,878,417 48,000,004 62.4% ③３者

園内清掃業務委託　一

式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社トーカンオリ

エンス

東京都新宿区中落合１

－１２－８

7011401010984
一般競争入札（最低価

格）
28,628,048 25,047,000 87.5% ③５者

緑地管理業務委託　一

式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社根本造園

東京都東久留米市南

町１－５－４

9012701003775
一般競争入札（最低価

格）
10,945,000 8,580,000 78.4% ③５者

医薬品

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

アルフレッサ株式会

社外６社

東京都千代田区西神田

１－１２－１

3010001027880
一般競争入札（最低価

格）
25,954,564 24,606,969 94.8% ③７者

医療用消耗品

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社MMコーポ

レーション外9社

東京都文京区本郷

３－４－６

2010001005697
一般競争入札（最低価

格）
25,929,808 25,878,606 99.8% ③１０者

検査試薬

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社メディセオ外

２社

東京都中央区八重洲２

－７－１５

5010001087238
一般競争入札（最低価

格）
30,996,309 29,959,534 96.7% ③３者

一般消耗品

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社小平ケミカル

外４社

東京都東大和市向原

１－５－１１

4012701009356
一般競争入札（最低価

格）
11,321,655 10,330,848 91.2% ③５者

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名

並びにその所属する

部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号

又は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３



【機密性2情報】

上半期乾物・冷凍食品

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

イトヤ食品株式会社外

３社

東京都練馬区高野台２

－１４－７

7011601015255
一般競争入札（最低価

格）
6,918,803 6,822,642 98.6% ③４者

宿日直業務委託　一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

アセットガード株式会

社

埼玉県越谷市南越谷１

－２６－７

3030002091115
一般競争入札（最低価

格）
13,851,200 12,474,000 90.1% ③４者

一般廃棄物処理業務

（給食残飯）委託　一

式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社総合整備

東京都杉並区上荻１－

２２－８

3011301003852
一般競争入札（最低価

格）
4,343,724 4,274,776 98.4% ③１者

一般廃棄物処理業務

（伐採樹木収集・運

搬）委託　一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社総合整備

東京都杉並区上荻１－

２２－９

3011301003852
一般競争入札（最低価

格）
1,956,524 1,956,524 100.0% ③１者

一般廃棄物処理業務

（伐採樹木処分）委託

一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社大進緑建

東京都羽村市緑ヶ丘３

－３－７

1011801007727
一般競争入札（最低価

格）
1,352,994 1,252,528 92.6% ③２者

感染性医療廃棄物処理

業務（処分）一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

千種興産株式会社

千葉県市原市千種海岸

７－３

1040001054247
一般競争入札（最低価

格）
3,517,800 3,517,800 100.0% ③１者

洗濯業務委託　一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社みやざき洗染

東京都品川区南大井３

－３５－４

2140001087073
一般競争入札（最低価

格）
7,524,704 7,452,104 99.0% ③２者

有害鳥獣捕獲業務委託

一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社ヨシダ消毒

東京都練馬区石神井７

－２０－２０

7011601007194
一般競争入札（最低価

格）
1,420,925 1,243,550 87.5% ③１者

感染性医療廃棄物処理

業務（収集・運搬）一

式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

東栄化学株式会社

東京都練馬区早宮３－

５６－９

4011601004649
一般競争入札（最低価

格）
5,577,000 5,148,000 92.3% ③１者

産業廃棄物処理業務委

託　一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社総合整備

東京都杉並区上荻１－

２２－９

3011301003852
一般競争入札（最低価

格）
13,702,741 13,702,741 100.0% ③１者



【機密性2情報】

情報システムサポート

運用管理業務委託　一

式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社情報開発セン

ター

東京都新宿区西新宿７

－４－３

6040001057666
一般競争入札（最低価

格）
15,840,000 13,464,000 85.0% ③２者

汽缶運転管理業務委託

一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

関東ビル管理株式会社

埼玉県川越市天沼新田

３４５－３９

7030001054589
一般競争入札（最低価

格）
10,087,902 9,900,000 98.1% ③３者

理容業務委託　一式

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日

株式会社エッグヒュー

マン

埼玉県さいたま市西区

大字二ツ宮３０４－１

2030001092148
一般競争入札（最低価

格）
3,102,000 2,711,280 87.4% ③２者

上半期精白米

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　河原　諭

東京都東村山市青葉町

４－１－１

令和4年4月1日
落合米店

茨城県筑西市乙１５
無

一般競争入札（最低価

格）
1,484,820 1,166,400 78.6% ③２者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


